Salate

Bauer nsalat

K och Salat

Gemischter Salat

Griner Salat

Gr

Gurkensalat

Hawaii-Salat

M eer esfr lichtesal at

M exikana Salat

Nizza Salat

Tomatensalat

10
6€

6€

11
5€

10
3€

3€

6€

6€

10
4€



N
ﬁ Tomaten-M ozzar ella-Sal at

Nachspeisen
@ Bardolino

I Ben & JerryA’s Strawberry Cheesecake ml

I Mango-Creme ml

Mango Creme

@ Tiramisu

Reisgerichte
Reis
Reis M eer esfrlichte

Reis Schinkensahnesauce

E®E

7€

3€

4€

29
3€

3€

6€

7€

6€



Reis M eer esfr ichte Tomatensauce und Knoblauch

Reis Broccoli und Sahnesauce

Fried rice

Alkoholfreie Getranke

€
:
;
w
%
\ X 4

Apfelschorle

Fanta

Mineralwasser

Mezzo Mix

M ultivitaminsaft

Red Bull

Spezi Energy

7€

7€

10
8€

2€

2€

2€

10
2€

3€

2€



, )
%

il
&y

Alkoholische Getranke

Sprite

Uludag

Asti Cinzano

Asti Cinzano Sekt

Frascati

Frizzantino

Lambrusco

Radfahrer

Weizen Hdlle

Valpalicella

2€

9€

9€

6€

8€

2€

2€

10
6€



e

@ Weizen

' WeilRwein

Smoothies

s

@ Erdbeere

Vor speisen

@ Fruhlingsrollen

r

g
@ Portion Bratkartoffel

Specials

@ Spare Ribs Pommesfrites

10 meistbestellte Gerichte

2€

a

W

10



Baguette

@ Pizza Hackfleisch Salami Schinken Speck und Peperoni schar f

fﬁ Sportler-Salat

Gemiselasagne

@ Gnocchi Spinat

Rigatoni Brokkoli
Rigatoni Spinat

Rigatoni Thunfisch

Spaghetti

Spaghetti Aglio Olio

7€

7€

7€

7€

10
7€



o

-

CeOE

.

@

Spaghetti Amatriciana

Spaghetti Alla Panna

Spaghetti Bolognese

Spaghetti Carbonara

Spaghetti M eer esfr lichte

Spaghetti Napoli

Tortelini

Tortellini Bolognese

Tortelini alla Panna

Tortellini Spinat

10
7€

7€

10
7€

7€

7€

7€



Pizza Brokkoli

Pizza Brot

Pizza Chef

Pizza Gyros

Pizza Hackfleisch scharf

Pizza Doner

Pizza Hawaii

Pizza Hackfleisch Salami Schinken Kapern Paprika und Peperoni

Pizza Krabben

Pizza Krabben Thunfisch Tintenfisch Artischocken und Knoblauch

Pizza Margarita

Pizza Margherita

10
8€

10
3€

7€

7€

7€

10
7€

7€

8€

6€

14
6€



-

BPOG W

.

-

@

.

@

Pizza und Pizza

Pizza M ozzarella

Pizza Roma

Pizza Salami-Champignons

Pizza Salsica

Pizza Salami Schinken

Pizza Anchovis

Pizza Schinken

Pizza Schinken-Salami

Pizza Schinken-Ei

Pizza Spinat

Pizza Vier Jahreszeiten

7€

7€

10
8€

6€

7€

7€

7€

7€

7€



Pizza Thunfisch

Salami Pizza

Pizza Sucuk

Nudelgerichte

g Rigatoni Bolognese

@ Rigatoni Spinat und Gor gonzolasauce

Rigatoni Napoli

.
- 4
Q Shrimps

Spaghetti alla Chef

¥y
‘ Tagliatelle Lachs

Tagliatelle Koch

13

7€

7€

7€

10
5€

7€

10
7€

7€



“ Gebratene Nudeln

Hauptgerichte

Gebratener ReisHuUhnerflesich

@

L andkartoffeln

Countrypotatoes

Portion Bratkartoffeln

Spétzle

French fries

10
3€

4€

4€

7€



@ Spaghetti Amatrieciana

Gnocchi

Gnocchi Gor gonzolasof3e
Gnocchi Tomatensol3e

Gnocchi Spinat und Gor gonzolasauce

8 &8 @

Fischgerichte

Seelachsfilet

Seelachsfilet paniert

é é

M eer esfr iichte

@ Tintenfisch

a

10
8€

8€



Fleischgerichte

@ Hahnchenbrustfilet Toscana
@ Putenschnitzel paniert

Menus

@ Meni : Pizzen nor mal
@ Meni - Pizzen

Getranke

‘ Monster Energy

Schnitzel

10

©

21

20

20

a N



Reis

.
hY

&y

Chicken

Cordon Bleu

Hunter's Schnitzel

Schnitzel Wiener Art

Schnitzel Gorgonzolasol3e

Schnitzel Hawaii

Zigeunermuschel

Rahmschnitzel

Schnitzel

Reis Broccoli

10
10

10
10

10
9€

10

10

10
10

10

10

am o



Chianti

@ Chicken Nuggets

Pizza Hackfleisch & Zwiebeln
Pizza Kashish

Pizza M exikanische Bohnen
Pizza Vegetarisch

Pizzabr ot

Vegetarische Gerichte

Q Blumenkohl Auflauf

10
6€

19
4€

21
4€

7€

8€

7€

10
7€

10
3€

10
8€



@ Brokkoli und K artoffelauflauf

Nudelgerichte mit Kase Uberbacken

\‘ Cannelloni al Forno

Baguettes

% Baguette Hawaii

Kalte & Warme Vorspeisen

’ M eer esfr

Menu

@ MenU Nudelgerichte

8€

~

©

20



| ndische Spezialitaten

Chicken Biryani

HUhnercurry

Shahi Panedl

DO

Nuden

w Tristi Pasta
X

Uber backenes

@ Canelloni al Forno

Auflaufe

w 2 Hahnchenbr ust-Ananas-Auflauf

20
9€

10
9€

h oo



@ K artoffeln-M exicana 2
@ Spatzle Schinken Z:
_ 7

@ Tortellis Chef !

L ammgerichte

‘ Lamm-Curry 10
9€

Fingerfood

e 4
€& - ¢
e 5

@ M ozzar ellasticks €

Tortdlini

‘ Tortelini alla Chef 71(€)



Tagliatelle

@ Tagliatelle Spinat

@ Tagliatelle Sahnesauce und L achs

@ Tagliatelle Spinat und Gorgonzolasauce

Spirituosen
@ Jack Daniels

@ Wodka Gor batschow

@ Helles

Gebratener Reis

a

10
25

13

a N



a Gebratener Reis- Huhn

. F
b !

sl i,
@ Gebratener Reis- Schwein

Angebote

.
hY

.“L

@ Meni : Party-Pizza

M exikanische Gerichte

6 Chili con Carne

Al Forno

, F
b !

mtlliseiliiciiliten, B
@ Gemise-Lasagne

Q Lasagne al Forno
@), Tortelini al Forno

h oo

26

10
8€

7€

10
7€

10
7€



% L asagne

Spatzle

.
Y s

Pizza grof3

i

@ Pizza Calzone gefullt

Dishes
® -
Schwabische Speisen

—— A
i K asespatzle

P~
@ Spétzle Schinken und Zwiebeln

19

10
6€

10
8€



Eis

ﬁ Vanilleeis

Milk Shakes Homemade

Vanille

Rigatoni

Rigatoni Koch

@ Rigatoni Hahnchenfleisch

@ Rigatoni Broccoli in Sahnesauce

@ Rigatoni Auberginen Zucchini und Zwiebeln
@ Rigatoni Hahnchenfleisch Champignons und Sahnesauce

@ Rigatoni Thunfisch und Tomatensauce

a

a



Biryani-Spezialitaten

.
hY

@ Gemise Biryani

Kartoffelgerichte

LY
‘l.

M exikanische Spezialitaten

"
hY

-i .-";
@ Chef-Taccos

Pizzen - Klein @ 26cm

o Pizza Salami Schinken Champignons

Calzone

ah 0o



Calzone

Soft Drinks

Coca-Cola Light

2
1
Fingerfoods

@ Shrimps St

Gyros

Ty,

@ Gyros

Haagen Dazs

‘ Erdbeeren

23

10
9€



Calzone Spezialitaten

. Chili Con Carne

Pizza Hits

w Pizza Balkan
X

Baguette

~

@ Baguette Salami

H&aagen Dazs Eis

w Belgische Schokolade
L

Nudelspeisen

h oo



Fd
r

@ Rigatoni Auberginen

LY
%

Pizza- Mini @ 22cm

y

@ M exikanische Pizza

ﬁ Pizza Hackfleisch

Pizza M eer esfriichte

Pizza mit Wurst und Schinken

i

sl i, X .
@ Pizza Orient

Frische Auflaufe

Bratkartoffel-L auf

Kids-Menu

7€

10
7€

10
8€



. F
b !

@ Kinder-Menu

ROsti

/

@ Berner Rosti

) !
@ Rosti Chau Fleur

Sparmends

LY
‘l.

i

@ Meni - Family Pizza

Pasta - Nudelgerichte

\@ Rigatoni Kasesorten

Fisch - Pizzen

o

[Wee)

a



Fd
r

sl i,
@ Pizza Krabben Artischocken

LY
%

RoOsti Uberbacken

ra
'

@ Rosti Chau Fleur Broccoli

.
hY

| ndische Hahnchengerichte

I
i

sl i, .
@ Huhn Kaschmir

LY
‘l.

Warme Getranke

L eckere Auflaufe

i
r

i . .
@ Kartoffel Mexicana

LY
'l.

h oo



Gyros Teller

@ GyrosReis

Pizza-Fisch

. ;
\ /

-
@ Pizza Fischen und Knoblauch

Pizza normal

"
hY !

ntsnilibiie.
@ Pizza SchinkenSalami Champignons Peperoni und Oliven

Pizza, 4 27cm

@ Pizza Hackfleisch-Kapern
@ Pizza Krabben-Muscheln

a

N



| ndische Spezialitaten mit Fleisch

5 /
b !

.
@ Chili-Huhn

| nter nationale Speisen

\
% é Taccos

Pizza - Klein ca. 26cm

N

, F
b !

s,
@ Pizza Gyros Schafskase

Pizza - Normal & 27cm

T
v Pizza Hackfleisch und Zwiebeln

@ Pizza allem

. F;
', /

@ Pizza Schinken Champignons und Peper oni

a



, )
Y /

@ Pizza vier Kasesorten

Uber backene Speisen - normal

.
hY !

-
@ Gemischte Nudelplatte

Hackflel sch-Pizzen Normal

, )
Y /

.
@ Pizza Hackfleisch Salami Schinken Champignons Zwiebeln

Fisch-Pizzen Normal

"
hY !

.-
@ Pizza Krabben Muscheln Oliven Zwiebeln Sardellen und Knoblauch

Pizza Spezial Nor mal

@ Pizza -Vini
@ Pizza Salsica schar f

17



HUhnerfleisch-I ndisch

@‘““‘ Jalfrezi Huhn

Pizza mit Geflligel @22cm

@ Pizza Hahnchen

Deutsche Spezialitaten

ﬁ Currywur st

Nicht kategorisiert

Q Baguette Hahnchen

@ Baguette Mozzarella

@ Champignon-Rahmschnitzel

10
7€

5€

10



Pizza Karan

Pizza Krabben Thunfisch Tintenfisch Petersilie und Knoblauch

Pizza New York

Spare Ribs

Italienischer Salat

7€

8€

8€

10
10

10
6€



